Сельское поселение «Коротковское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 29 »  июля  2022 г.                                                                                    №15

  с.Барахоево

О прекращении полномочий муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Коротковское»
         В целях возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органах  местного самоуправления на участковые избирательные комиссии, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г.№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения «Коротковское» решил:
        1.Прекратить полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Коротковское» с 20 мая 2022 года.
        2.Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать)

Глава сельского поселения  «Коротковское»                         М.В.Шишмарева